
‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 29
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 5 de febrero de 1999
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1423
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

Las Torres de Cotillas
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

1120 Anuncio de adjudicación de suministro.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.-Entidad adjudicadora
a) Organismo: Excmo. Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría.
2.-Objeto del contrato
a) Descripción del objeto: Adquisición de vehículo tipo

camión con plataforma telescópica con cesto, para el servicio
de alumbrado público.

b) Boletín oficial y fecha de publicación del anuncio de
licitación: «Boletín Oficial de la Región de Murcia» número 237
de fecha 14 de octubre de 1998.

3.-Procedimiento y forma de adjudicación
Procedimiento negociado sin publicidad, en virtud de lo

establecido en el artículo 183 a) de la Ley de Contratos de las
Administraciones Públicas.

4.-Presupuesto base de licitación
7.100.000 pesetas, I.V.A. incluido.
5.-Adjudicación
 a) Fecha: 30 de diciembre de 1998.
b) Importe adjudicación: 7.070.200 pesetas, I.V.A. incluido.
c) Contratista: Empresa Rafael Torrecillas, S.A.
d) Nacionalidad: Española.
Lo que se pone en público conocimiento de conformidad

con lo establecido en el artículo 94 de la Ley de Contratos de
las Administraciones Públicas.

Las Torres de Cotillas, 18 de enero de 1999.—EL
Alcalde, Manuel Fernández Sandoval.
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Las Torres de Cotillas
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

1121 Anuncio de adjudicación de obras.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.-Entidad adjudicadora
a) Organismo: Excmo. Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría.
2.-Objeto del contrato
a) Descripción del objeto: Rehabilitación de la Plaza de

Abastos, fase I.
b) Boletín oficial y fecha de publicación del anuncio de

licitación: «Boletín Oficial de la Región de Murcia» número 293
de fecha 21 de diciembre de 1998.

3.-Procedimiento y forma de adjudicación
a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.
4.-Presupuesto base de licitación
14.994.732 pesetas, I.V.A. incluido.
5.-Adjudicación
 a) Fecha: 12 de enero de 1999.
b) Importe adjudicación: 14.994.732 pesetas, I.V.A. incluido.
c) Contratista: Empresa GINSSA (Gestión Industrial de

Servicios, S.A.).
d) Nacionalidad: Española.
Lo que se pone en público conocimiento de conformidad

con lo establecido en el artículo 94 de la Ley de Contratos de
las Administraciones Públicas.

Las Torres de Cotillas, 18 de enero de 1999.—EL
Alcalde, Manuel Fernández Sandoval.

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Moratalla
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

1108 Aprobado pliego de cláusulas para adjudicación
de licencia de auto-taxis.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Por acuerdo de Pleno de 8 de enero de 1999, el Ilmo.
Ayuntamiento de Moratalla, aprobó el pliego de cláusulas
administrativas para la adjudicación mediante concurso de una
licencia de auto-taxis, para el transporte urbano de viajeros en
automóviles ligeros de alquiler con conductor.

El pliego estará expuesto al público en el tablón de
anuncios del Ayuntamiento, durante el plazo de veinte días
hábiles, siguientes al de la publicación del extracto de la
presente convocatoria en el «Boletín Oficial de la Región de
Murcia», plazo durante el cual los interesados podrán presentar
sus instancias en el Registro General del Ayuntamiento.

En Moratalla, 12 de enero de 1999.—El Alcalde, Antonio
García Navarro.
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

1109 Concesión de la Medalla de Oro de la Ciudad de
Murcia a la Cámara Oficial de Comercio, Industria y
Navegación de Murcia.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Por acuerdo del Pleno de este Excmo. Ayuntamiento, en
sesión celebrada el día 26 de noviembre de 1998, se ha
incoado expediente para la Concesión de la Medalla de Oro de
la Ciudad de Murcia a la Cámara Oficial de Comercio, Industria
y Navegación de Murcia.

Lo que se hace público por medio del presente anuncio,
a fin de que, por plazo de quince días, cuantas personas,
entidades y organismos lo deseen, puedan comparecer en
dicho expediente y formular cuantas alegaciones estimen
oportunas, en orden a la finalidad propuesta.

El Instructor, Ginés Navarro García.
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

San Javier
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

1118 Expediente de modificación de ordenanza
municipal reguladora del precio de agua potable.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Aprobado provisionalmente por el Ayuntamiento Pleno, en
sesión ordinaria celebrada el día 22 de diciembre de 1998, el
expediente de Modificación de Ordenanza Municipal Reguladora
del Precio de Agua Potable en el término municipal de San
Javier, excepto La Manga del Menor, se expone al público el
citado expediente, durante treinta días, dentro de los cuales los
interesados podrán examinarlo y presentar las reclamaciones
que estimen oportunas, de conformidad a lo establecido en el
artículo 15 y siguientes de la Ley 39/1988, de 28 de diciembre,
reguladora de las Haciendas Locales.

De no presentarse reclamaciones, se entenderá elevado
a definitivo el anterior acuerdo de aprobación provisional.

San Javier, 14 de enero de 1999.—El Alcalde, José Ruiz
Manzanares.



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1424
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 5 de febrero de 1999
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 29
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

San Javier
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

1119 Expediente de modificación de ordenanza
municipal reguladora de la tasa de saneamiento.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Aprobado provisionalmente por el Ayuntamiento Pleno,
en sesión ordinaria celebrada el día 22 de diciembre de 1998,
el expediente de Modificación de Ordenanza Municipal
Reguladora de la Tasa de Saneamiento en el término
municipal de San Javier, excepto La Manga del Menor, se
expone al público el citado expediente, durante treinta días,
dentro de los cuales los interesados podrán examinarlo y
presentar las reclamaciones que estimen oportunas, de
conformidad a lo establecido en el artículo 15 y siguientes de
la Ley 39/1988, de 28 de diciembre, reguladora de las
Haciendas Locales.

De no presentarse reclamaciones, se entenderá elevado
a definitivo el anterior acuerdo de aprobación provisional.

San Javier, 14 de enero de 1999.—El Alcalde, José Ruiz
Manzanares.
‡ T X F ‡

‡ S C ‡

V. OTRAS DISPOSICIONES Y
ANUNCIOS

‡ S F ‡
‡OC‡

Comunidad de Regantes San Roque
Los Torraos, Ceutí

‡OF‡‡SUC‡

1405 Junta general ordinaria.

‡SUF‡‡TXC‡

Por medio de la presente, se le cita a junta general
ordinaria a celebrar el próximo día 14-2-99 a las 10,30 horas
en primera convocatoria, y a las 11 horas en segunda, en el
Centro Cultural de Ceutí, con arreglo al siguiente orden del día.

1.º-Lectura y aprobación si merece del acta de la sesión
anterior.

2.º-Presentación y aprobación de cuentas, informe de los
Censores de 1998 y nombramiento Censores para 1999.

3.º-Presupuesto ingresos y pagos para 1999.
4.º-Ruegos y preguntas.
En espera de su asistencia le saluda atentamente.
Ceutí, 29 de enero de 1999.—El Presidente.

‡TXF‡


